

# Hemköp

## BLENTARP

Priserna gäller v 3, 13 – 19 januari, 2025



**159:-** /kg

**KLUBBPRIS**

### Färsk laxfilé

Falkenberg, Salmo salar, odlad Norge, hel sida, vakuumpförpackad, ca 1kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 3

**VECKANS**

**KLIPP!**



Tillfälligt klipp i butik!

**2:-** /st

### Snabbnudlar

Blue Garden, flera sorter, 85g, jfr-pris 23,53/kg



**20:-** /st



### Köttbullar

Garant, kyllda, 350g, jfr-pris 57,14/kg



**12:-** /st

### Bröd 4-pack

Garant, gäller Fröbröd, Ostbröd, Surdegsfrallor, 200-320g, jfr-pris 37,50-60,00/kg



**49<sup>95</sup>** /st



### Svenskt smör

Arla, fetthalt 82%, gäller ej laktosfritt, 500g, jfr-pris 99,90/kg



**39<sup>95</sup>** /kg



**KLUBBPRIS**

### Färsk hel kyckling

Kronfågel, Sverige, ca 1,2kg  
Max 2 köp/hushåll/vecka 3



**2 FÖR 89:-**

**KLUBBPRIS**

### Kaffe

Gevalia, flera sorter, malet, gäller ej ekologiskt, koffeinfritt, 425-450g, jfr-pris 98,89-104,71/kg  
Max 1 köp/hushåll/vecka 3



**20:-** /st



### Svensk potatis

Sverige, klass 1, i påse, gäller fast, mjölig, gäller ej ekologisk, 2kg, jfr-pris 10,00/kg

**10:-**

# FYNDFEST!

En vecka med sanslösa superpriser  
– för fler goda dagar!



**10:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

## Naturell kvarg

Eldorado, fetthalt 0,3%, 500g,  
jfr-pris 20,00/kg



**10:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

## Buljongtärningar

Knorr, flera sorter, 6-pack ger 3l färdig buljong,  
jfr-pris 3,33/l färdig buljong



**10:-**  
/st

**KLUBBPRIS**

## Äggnudlar

Spicefield, 250g, jfr-pris 40,00/kg



**10:-**  
/st

## Blodpudding

Geas, gäller original, 500g, jfr-pris 20,00/kg

Nygräddad  
i butik!



**10:-**  
/st

## Ciabatta

PanESCO, stenugnsbakad, 300g,  
jfr-pris 33,33/kg



**10:-**  
/st

## Chokladcookies

Eldorado, 150g, jfr-pris 66,67/kg



**10:-**  
/st

## Salta jordnötter

Eldorado, 200g, jfr-pris 50,00/kg

KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG



**10:-**  
/st

## Majssnacks, Majskrokar

Minstingen, flera sorter, ekologiska, 20-35g,  
jfr-pris 285,71-500,00/kg



**10:-**  
/st

## Handtvål

Eldorado, flera sorter, 500ml,  
jfr-pris 20,00/l



**25:-** /st

**KLUBBPRIS**

## Babyplommontomater

Land se förp., klass 1, i ask, 500g, jfr-pris 50,00/kg



**20:-** /st

## Blodapelsiner i nät

Land se förp., klass 1, 1kg



**10:-** /st



## Gul lök i nät

Sverige, klass 1, 1kg



2 FÖR  
**15:-**

## Vitlök Morado

Spanien, klass 1, jfr-pris ca 125,00/kg



**25:-** /kg

## Äpple Royal Gala

Italien, klass 1



**20:-** /st

## Blåbär

Land se förp., klass 1, i ask, 125g, jfr-pris 160,00/kg



**49<sup>95</sup>** /st

## Gröna växter

12 cm

**Glöm inte  
Tulpanens dag  
den 15 januari**

**49<sup>95</sup>** /st



## Tulpaner 7-pack

Sverige, flera färger



# Hemköp



**22:-** /st

**KLUBBPRIS**

## Kryddkorvar

Garant, flera sorter, kylda, 240-300g, jfr-pris 73,33-91,67/kg



**25:-** /st

**KLUBBPRIS**

## Pesto

Barilla, flera sorter, 190-200g, jfr-pris 125,00-131,58/kg



**21<sup>95</sup>** /st

## Riven ost

Arla, flera sorter, 150g, jfr-pris 146,33/kg



**25:-** /st

## Avokado

Garant, fryst, tärningar, 250g, jfr-pris 100,00/kg



**59<sup>95</sup>** /st

## Enportionsrätter

gooh!, flera sorter, kylda, 370-400g, jfr-pris 149,88-162,03/kg



**KLUBB HEMKÖP  
DUBBLA  
POÄNG**

**17<sup>95</sup>** /st

**EKO**

## Äppelmos

Garant Eko, ekologiskt, 360g, jfr-pris 49,86/kg



*I butiker med  
manuell deli*

**26<sup>95</sup>** /hg



## Grillad kycklingfilé

Jakobsdals, skivad, jfr-pris 269,50/kg



*Nygrillade i butik*

**25:-** /st



## Grillade kycklingben 4-pack

Kronfågel, Sverige, råvikt ca 364g





89:-/st

**Ishavsräkor**

Garant, frysta, med skal, stl. 70/90, 750g, jfr-pris 118,67/kg



Här är några av våra tusentals svenskmärkta varor i vårt sortiment.



49.95/st

**Panerad sej**

Falkenberg, Pollachius virens, Barents Hav, trålar, skinn- och benfri, har varit fryst, 300g, jfr-pris 166,50/kg



49.95/st



**Svensk blandfärs**

Smak av Gotland, Sverige, färsk, fetthalt max 21%, 500g, jfr-pris 99,90/kg



39.95/st

**Vannameiräkor**

Lerøy, Litopenaeus vanname, odlade Vietnam, på spett, med smak av örter och vitlök, har varit fryst, 150g, jfr-pris 266,33/kg



89:-/kg



**Fläskkotlett**

Garant, Sverige, färsk, med ben, skivad, ca 1,1-1,7kg



22.95/st

**Röd caviarmix**

Garant, 75g, jfr-pris 306,00/kg



49.95/kg



**Färska kycklingklubbor**

Garant, Sverige, ca 900g





**26<sup>95</sup>** /st

## Smörgåspålägg

Jakobsdals, flera sorter, 80-100g, jfr-pris 269,50-336,88/kg



**20:-** /st

## Drickyoghurt 4-pack

Actimel, flera sorter, 4x100g, jfr-pris 50,00/kg



**29<sup>95</sup>** /st

## Levainbröd

Södervidinge, flera sorter, 600-650g, jfr-pris 46,08-49,92/kg



**20:-** /st

## Knäckebröd

Wasa, galler Falu rågrut, Rågi, Sport, 470-550g, jfr-pris 36,36-42,55/kg



**64<sup>95</sup>** /st

## Jarlsberg, Norvegia

Wernersson, Tine, fetthalt 27%, 500g, jfr-pris 129,90/kg



**28<sup>95</sup>** /st

## Skivad ost

Arla, flera sorter, fetthalt 17-31%, 150g, jfr-pris 193,00/kg



**39<sup>95</sup>** /st

## Müsli

Risenta, flera sorter, 450g, jfr-pris 88,78/kg



**20:-** /st

## Shake, Smoothie, Bar

Nutrilett, flera sorter, 330ml, 60g, jfr-pris 60,61/l, 333,33/kg



**8:-** /st

## Munkar

Dafgårds, flera sorter, 63-72g, jfr-pris 111,11-126,98/kg

# Hemköp

ALLTID  
**bra  
pris**

Leta efter orange,  
så får du fler  
goda dagar.



2 FÖR  
**22:-**

ALLTID BRA PRIS

**Orientaliskt bröd**

Garant, flera sorter, 350g, jfr-pris 31,43/kg



2 FÖR  
**28:-**

ALLTID BRA PRIS

**Tortillachips**

Garant, flera sorter, 200g, jfr-pris 70,00/kg



2 FÖR  
**40:-**

ALLTID BRA PRIS

**Mikropopcorn**

Garant, flera sorter, 3x90g, jfr-pris 74,07/kg



2 FÖR  
**40:-**

ALLTID BRA PRIS

**Kaffedryck**

Starbucks, flera sorter, 220ml, jfr-pris 90,91/l



2 FÖR  
**36:-**

ALLTID BRA PRIS

**Bindor, Tamponger, Trosskydd**

Intuition, flera sorter, gäller ej inkontinensbindor, 10-30 pack, jfr-pris 0,60-1,80/st



2 FÖR  
**25:-**  
+pant

**Energidryck**

Monster, flera sorter, 50cl, jfr-pris 25,00/l +pant



**17<sup>95</sup>**  
/st

**Halstabletter**

Vicks, flera sorter, 72g, jfr-pris 249,31/kg



3 FÖR  
**26:-**

**Chokladbitar**

Cloetta, flera sorter, 50-60g, jfr-pris 144,50-173,40/kg



2 FÖR  
**25:-**

**Duschkräm**

Mevolution, flera sorter, 300ml, fr-pris 41,67/l



**24<sup>95</sup>**  
/st

**Tandkräm**

Zendium, flera sorter, 75ml, jfr-pris 332,67/l

# Miss inte ett endaste dugg i Klubb Hemköp.

För att du ska få dina personliga erbjudanden, kuponger, rabattkoder och all matinspiration du behöver för fler goda dagar, behöver vi ha din e-postadress. Scanna QR-koden och logga in på Mina sidor, så går du inte miste om allt det goda.

## Hemköp

Lämna din e-post!



18:- /st

KLUBBPRIS

### Tonfisk

Garant, flera sorter, 170/120g, jfr-pris 150,00/kg



22:- /st

KLUBBPRIS

### Finkrossade tomater 3-pack

Garant, 3x390g, jfr-pris 18,80/kg



15:- /st

KLUBBPRIS

### Spagetti, Makaroner

Kungsörnen, galler Spagetti, Snabbmakaroner, Gammaldags Idealmakaroner, galler ej ekologisk, fullkorn, 0,75-1kg, jfr-pris 15,00-20,00/kg



15:- /st

KLUBBPRIS

### Mango

Garant, fryst, 225g, jfr-pris 66,67/kg



22:- /st

KLUBBPRIS

### Bordsmargarin

Becel, Flora, flera sorter, galler ej Flora Plantbutter, Flora Mjölkfri, 400-600g, jfr-pris 36,67-55,00/kg



22:- /st

KLUBBPRIS

### Yoggi

Arla, flera sorter, fetthalt 0,1-2%, galler även mild yoghurt mindre söt, galler ej laktosfri, 1kg



25:- /st  
+pant

KLUBBPRIS

### Juice

Innocent, flera sorter, kyld, 900ml, jfr-pris 27,78/l +pant



16:- /st

KLUBBPRIS

### Havredryck

Oatly, ej kylda, galler iKaffe, iKaffe Light, iKaffe ekologisk, 1l



29:- /st

KLUBBPRIS

### Tvättmedel, sköljmedel

Grumme, flera sorter, 750ml, jfr-pris 0,66-1,38/tvätt

De flesta butiker är ombud för:



Kontantkort:



Många butiker är även ombud för:



Några butiker är även ombud för:



DETTA UTSICK AR KLIMATKOMPENSERAT AV SVENSK DIREKTREKLAM

Om det finns ett tidigare lägsta pris för varorna anges det i din lokala butik eller online.